



**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLYI VA O‘RTA MAXSUS TA‘LIM VAZIRINING
BUYRUG‘I**

2022-yil 9 - noyabr 367 -son

Toshkent sh.

**Vazirlikning 2022-yil 17-yanvardagi
18-son buyrug‘iga o‘zgartirish kiritish
to‘g‘risida**

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 16-iyundagi “Oliy va o‘rta maxsus ta‘lim vazirligi boshqaruvi tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-284-son qarori ijrosini ta‘minlash maqsadida

B U Y U R A M A N :

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 16-iyundagi “Oliy va o‘rta maxsus ta‘lim vazirligi boshqaruvi tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-284-son qarori bilan vazirlikning tashkiliy tuzilmasi yangilanganligi, boshqarma nomlari o‘zgarganligi munosabati bilan Vazirlikning 2022-yil 17-yanvardagi 18-son buyrug‘i ilovasi yangi tahrirda (ilovaga muvofiq) tasdiqlansin.

2. Axborot portaliga tovarlar, ishlar va xizmatlarni xarid qilish bo‘yicha ma‘lumotlarni joylashtirish uchun mas‘ul xodim o‘z zimmasiga yuklangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta‘minlasin.

3. Ushbu buyruq ijrosi nazorati vazir o‘rinbosari S. Buzrukhonov zimmasiga yuklatilsin.

Vazir



A. Toshkulov



Ohly va o'rtta maxsus ta'lim vazirining
2022 yil " 9 " *noyabr* dagi
367 -son buyrug'iga ilova

**Vazirlik markaziy apparati uchun tovarlar, ishlar
va xizmatlarni xarid qilish bo'yicha komissiya
TARKIBI**

T/r	F.I.Sh	Ish joyi va egallab turgan lavozimi
1	Buzrukxonov Sarvarxon Munavarxonovich	Vazirining yoshlarni qo'llab-quvvatlash va ijtimoiy-iqtisodiy masalalar bo'yicha o'rinbosari, <i>Komissiya raisi</i>
2	Xamraev Maqsudjon Saidaxmadovich	Iqtisodiyot boshqarmasi boshlig'i, <i>Komissiya raisining o'rinbosari</i>
3	Mustapaev Axror Islomovich	Investitsiya loyihalarini amalga oshirish boshqarmasi boshlig'i, a'zo
4	Lavozimiga ko'ra	Ishlar boshqarmasi boshlig'i, a'zo
5	Sultanov Xurshid Baxodirovich	Raqamli rivojlanish boshqarmasi boshlig'i, a'zo
6	Urunbaev Shuxrat Baxodirovich	Dual ta'limni tashkil etish va moddiy texnik bazani takomillashtirish boshqarmasi boshlig'i, a'zo
7	Lavozimiga ko'ra	Komplaens nazorat va korrupsiyaga qarshi kurashish bo'limi boshlig'i, a'zo
8	Axmadjonov Baxtiyor Usubjonovich	Yuridik boshqarma bosh yuriskonsulti, a'zo
9	Ibragimov Bekzod Xasanovich	Buxgalteriya hisobi va hisoboti boshqarmasi bosh mutaxassisi, a'zo <i>axborot portaliga tovarlar, ishlar va xizmatlarni xarid qilish bo'yicha ma'lumotlarni joylashtirish uchun mas'ul</i>
10	Lavozimiga ko'ra	Ishlar boshqarmasi Xo'jalik mudiri <i>(ovoz berish huquqisiz), kotib</i>

Izoh: Komissiyaning doimiy a'zolari boshqa ishga o'tgan taqdirda uning tarkibiga ushbu lavozimlarga yangidan tayinlangan shaxslar kiritiladi.